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
3/5, 15 кв.м, з балконом, телевізор, холо-
дильник, два дивани, для двох дівчат) - 2 
тис.грн. Тел.: (066) 673-40-03.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (б. Перова, 
4/5, 15/7 кв.м, окр., меблі, холодильник, 
телевізор, пральна, інтернет, муз центр, єв-
ровікна, для двох дівчат) - 3 тис.грн + кому-
нальні. Тел.: (098) 568-45-59.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (б. Перова, 
5/5, 15 кв.м, для двох людей) - 2,3 тис.грн, 
для трьох людей - 2,7 тис.грн. Тел.: (068) 
592-54-91.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (б. Перова, 
5/9, 12/9 кв.м, для двох дівчат, меблі, холо-
дильник, телевізор, пральна, інтернет) - 2,5 
тис.грн. Тел.: (098) 647-26-38.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. Ки-
бальчича, 3/16, 12,5 кв.м, для однієї лю-
дини) - 2 тис.грн, для двох людей - 2,5 тис.
грн. Тел.: 362-27-97.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. Мики-
тенка, 3/5, 14 кв.м) - 2,5 тис.грн. Тел.: (099) 
220-32-47.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. Мики-
тенка, 5/9, 13 кв.м, холодильник, пральна) - 
3 тис.грн. Тел.: (097) 180-09-60.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. П. За-
порожця, 1/5, 16 кв.м, для дівчини) - за до-
мовленістю. Тел.: 510-99-70.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. П. За-
порожця, 2/5, 16 кв.м, ходи окр., меблі, 
два дивани, шафа, телевізор, холодильник, 
пральна машина, інтернет, євровікна, для 
1-2 жінок після 35 років) - 2,5 тис.грн + ко-
мунальні. Тел.: (066) 300-94-63.
·	Кімнату в 2-кімн. ДВРЗ (вул. Марганецька, 
3/9, 16 кв.м, без хазяїв, у другій кімнаті сім’я 
з дитиною, хазяїка, з балконом) - 3 тис.грн. 
Тел.: (098) 407-34-60.
·	Кімнату в 2-кімн. ДВРЗ (вул. Марганецька, 
3/9 цегл., 16 кв.м, побутова техніка, меблі, 
хазяйка) - 3 тис.грн + комунальні. Тел.: (066) 
740-59-14.
·	Кімнату в 2-кімн. Райдужний (вул. Рай-
дужна, 3/9, 11 кв.м, для однієї людини, без 
хазяїв) - 2,5 тис.грн. Тел.: (067) 777-36-56.
·	Кімнату в 2-кімн. Райдужний (вул. Рай-
дужна, 5/16, 12/9 кв.м, меблі, холодильник, 
телевізор, без пральної, закривається на 
ключ, для двох хлопців) - 2 тис.грн + лічиль-
ники. Тел.: 540-91-56.
·	Кімнату в 2-кімн. Русанівка (вул. Ен-
тузіастів, 9/9, 16/8,5 кв.м) - за домовленістю. 
Тел.: (096) 875-79-73.
·	Кімнату в 2-кімн. Соцмісто (б. Верховної 
Ради, 5/5, 16/7 кв.м) - за домовленістю. Тел.: 
(097) 279-75-57.
·	Кімнату в 2-кімн. Соцмісто (вул. Бажова, 
м. «Дарниця», 2/5, 16/7 кв.м, всі вигоди) - за 
домовленістю. Тел.: (093) 051-61-17.
·	Кімнату в 2-кімн. Соцмісто (вул. Кау-
наська, 4/5, 14 кв.м, для дівчини, хазяйка) 
- за домовленістю. Без посередників. Тел.: 
(050) 771-80-27.
·	Кімнату в 2-кімн. Соцмісто (вул. Пожарсь-
кого, 2/5, 16/7 кв.м) - за домовленістю. Тел.: 
(067) 988-57-96.
·	Кімнату в 2-кімн. Соцмісто (вул. Пожарсь-
кого, 4/5, 16/7 кв.м) - за домовленістю. Тел.: 
(093) 008-76-82.
·	Кімнату в 2-кімн. Соцмісто (вул. 
Празька,26, м. «Чернігівська», 1/5, 18 кв.м, 
меблі, холодильник, пральна-автомат) - 2,2 
тис.грн. Тел.: (095) 091-49-65.
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·	Кімнату в 2-кімн. Соцмісто (вул. Празька,26, 
м. «Чернігівська», 1/5, 18 кв.м, меблі, холо-
дильник, НВЧ-піч, пральна, без свіжого ре-
монту, без хазяїв, під ключ, для двох людей) - 2 
тис.грн. Тел.: (095) 756-15-63.
·	Кімнату в 2-кімн. Соцмісто (вул. Хо-
рольська,10, м. «Чернігівська», 8/9, 15 
кв.м, меблі, телевізор, холодильник, кахель, 
пральна) - 3 тис.грн. Тел.: 383-06-22.
·	Кімнату в 2-кімн. Соцмісто (пр. Ю.  Га-
гаріна, 7/9, 18 кв.м, з балконом, меблі, те-
левізор, холодильник, пральна-автомат, для 
однієї людини) - 2,5 тис.грн, для двох людей 
- 3 тис.грн. Тел.: (067) 884-57-17.
·	Кімнату в 2-кімн. Соцмісто (пр. Ю.  Га-
гаріна,9, м. «Чернігівська», 3/5, 14 кв.м, 
меблі, телевізор, холодильник, НВЧ-піч, 
пральна-автомат, для однієї людини) - 2,5 
тис.грн, для двох людей - 3,5 тис.грн. Тел.: 
(093) 498-41-54.
·	Кімнату в 3-кімн. Воскресенка (б. Пе-
рова, 8/9, 16 кв.м, телевізор, холодильник, 
пральна, меблі, для двох людей) - 3,5 тис.
грн. Тел.: (068) 350-24-65.
·	Кімнату в 3-кімн. Воскресенка (б. Перова, 
початок, 1/5, 15 кв.м, побутова техніка, для 
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